dell’aggiudicazione e all'assegnazione della gestione della struttura al concorrente che 
segue in graduatoria. 

13) CAUZIONE: 
All’atto di sottoscrizione del contratto per la concessione dell’area sportiva, 
l'aggiudicatario è tenuto a costituire una cauzione di euro 15.000,00 (quindicimila/00) per 
danni alle strutture affidate in gestione, per danni a terzi quale garanzia della corretta 
osservanza delle norme igienico-sanitarie, delle prescrizioni contenute nel contratto e del 
pagamento del canone. 
Tale garanzia va costituita con deposito cauzionale versato presso la tesoreria comunale